АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2024 года         № 26

с.Калга

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ

АДМИНИСТРАТИВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ

РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьями  3.13 и 32.13 Кодекса Российской Федерации

«Об административных правонарушениях», Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления

Российской Федерации», статьей 32 Устава Калганского муниципального

округа, администрация Калганского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить согласованные с Калганским районным отделением

судебных приставов УФССП России по Забайкальскому краю перечень

организаций, принимающих лиц для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ на территории Калганского муниципального округа

(Приложение №1).

2. Утвердить согласованные с Калганским районным отделением

судебных приставов УФССП России по Забайкальскому краю перечень видов

работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

(Приложение №2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Калганский район» от 11.10.2019 года № 744 «Об

определении мест для отбывания административного наказания в виде

обязательных работ на территории муниципального района «Калганский

район».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после

дня его официального опубликования (обнародования).

5. Полный текст настоящего постановления обнародовать в

общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kalgan.75.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.Главы муниципального района

«Калганский район»:                Егоров С.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

администрации Калганского

муниципального округа

от «22» января 2024 года № 26

Перечень

организаций, принимающих лиц для отбывания административного

наказания в виде обязательных работ

№

п/п

Полное наименование

организации

Юридический

адрес

организации

Ответственное

должностное лицо

1 Калганская сельская

администрация

с.Калга

ул.Советская,20

Глава сельской

администрации

2 Доновская сельская

администрация

с.Доно

ул.Нагорная,56

Глава сельской

администрации

3 Нижне-Калгуканская

сельская администрация

с.Нижний

Калгукан

ул.Журавлева,4

Глава сельской

администрации

4 Верхне-Калгуканская

сельская администрация

с.Верхний

Калгукан

ул.Молодежная,

13А

Глава сельской

администрации

5 Чингильтуйская сельская

администрация

с.Чингильтуй

ул.Советская,30

Глава сельской

администрации

6 Шивиинская сельская

администрация

с.Шивия

ул.Гагарина,30

Глава сельской

администрации

7 Буринская сельская

администрация

с.Бура ул.Виталия

Козлова,42

Глава сельской

администрации

8 Кадаинская сельская

администрация

с.Кадая

ул.Советская,44

Глава сельской

администрации

9 Средне-Борзинская

сельская администрация

с.Средняя Борзя

ул.Советская, 1

Глава сельской

администрации

10 Козловская сельская

администрация

с.Козлово

ул.Советская,1

Глава сельской

администрации

11 Чупровская сельская

администрация

с.Чупрово

ул.Школьная,15

Глава сельской

администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

администрации Калганского

муниципального округа

от «22» января 2024 года № 26

Перечень

видов работ для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ

1. Очистка от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, ремонтные

работы дорог и других объектов внешнего благоустройства, посадка саженцев

и деревьев, кустарников, обрезка веток.

2. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых

территорий, чердачных и подвальных помещений, помещений общего

пользования, уборка подъездов, санитарная очистка территорий и

контейнерных площадок от мусора, сбор бытовых и прочих отходов.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Работы по содержанию мест захоронения.

5. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие

профессиональной подготовки и специальных знаний и навыков, по

согласованию работодателя.

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2